USCITA DIDATTICA - AGRITURISMO DIDATTICO MURNEE- 
CLASSI SECONDE PRIMARIA 1 OTTOBRE 2025 

103 16,00 0 0 1.648,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.648,00   1.648,00 0 0,00 1.648,00 

Importo totale della fornitura € 1.648,00 

(MILLESEICENTOQUARANTOTTO/00 euro) 
  (3.190.973 lire) 

Firmato digitalmente da VALENTINA MOLIGNANI